
OBRAZAC1

Skupština Crne Gore

Broj: 00-56/18-277/1
Mjesto i datum: Podgorica, 15. novembar 2018. godine

Na osnovu č1ana 30 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/1 ー, 57/14, 28/15 i
42/17 ) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

I Podaci о naručiocu
 

 

 

 

 

   

Naručilac: Lice za davanje informacija:
Skupština Crne Gore Marija Vulić

Adresa: Poštanski broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br 2

Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:
020/404-552 -

E-mail adresa: Internet stranica (web):
mariia.Vu1ic@skupstina.me www.skugstiname
 

 

II Predmet nabavke:
 

El robe
圓 usluge
ロ radovi

 

ЦП Opis predmeta nabavke: [

 

Vršenje usluga oglašavanja u dnevnim novinama (dnevnom štampanom mediju) koji se
izdaje i distribuira na cijeloj teritoriji Crne Gore, u svemu prema pozitivnim propisima koji važe
i primjenjuju se za predmetnu uslugu.

 
 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 4.500,00 €.

 



 

 
TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE PREDMETA

JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA
 

' Bitne karakteristike `

Į predmeta nabavke u '—

pogledu kvaliteta,

performansi i/ili

dimenzija

Jedinica

mjere

. . t
\ R.B. Opls predme a nabavke

K
o
l
i
č
i
n
a

Oglašavanje u dnevnim novinama . komad 1
1. (dnevnom štampanom mediju) 1/1 strane ·

cmo-bijela štampa __ __ \

* Oglašavanje u dnevnim novinama ; Į komad 1
2. ‘ (dnevnom štampanom mediju) 1 1/2 strane '

_? _cmg-hijLaššag-lpa __ _, … ‘ _,. __
‘ Oglašavanje u dnevnim novinama } 1 komad ' 1

' 3. . (dnevnom štampanom mediju) 1 1/3 strane ‘
, , crno-bjjglgîtamggfi , 1 , \ _

, 】 Oglašavanje u dnevnim novinama * j komad 1
4. (dnevnom štampanom mediju) ' 1/4 strane

,, ,, 31295111914 彗工篭璽匹{ „_ , _, , . „ ,,… ,. _._ . , , _ _, , ,
_ ' Oglašavanje u dnevnim novinama komad 1
5. (dnevnom štampanom mediju) ` 1/8 strane Į “

] crno-bijęla štampa 7 ,
ï Oglašavanje u dnevnim novinama 〕 】 komad 1

6. \ (dnevnom štampanom mediju) ] 1/16 strane 1

Oglašavanje u dnevnim novinama ; 萱 komad ‘ 1
(dnevnom štampanom "

' mediju)
çrno—bijela štguppa

1/24 strane

' Oglašavanje u dnevnim novinama ‘ komad ' 1
8. ] (dnevnom štampanom mediju) j 1/1 strane Į

_-_t Ismaila? '
Oglašavanje u dnevnim novinama \ Į 'komad * 1

` 9. \ (dnevnom štampanom mediju) 1/2 strane
kolor štampa 7 `
Oglašavanje u dnevnim novinama ` ' 'kbr'nad ‘ 1

10. (dnevnom štampanom mediju) * 1/3 strane '
7777777 kolor štampi . Į

ー 1 ' Oglašavanje u dnevnim novinama

〕董旦璽e四董旺萱ta璽E墾⑭輔蛹ヅ , „ ”45?”

 



' ' 締ぬ騒憂璽 戊 , __ _
Oglašavanje u dnevnim novinama

12. ` (dnevnom štampanom mediju) ‘ 1/8 strane
` kolor štampa

Oglašavanje u dnevnim novinama ` 〕 komad 1
13. í (dnevnom štampanom mediju) ] 1/16 strane `
…; 391253223193 … ,

¡ Oglašavanje u dnevnim novinama
14. ` (dnevnom štampanom mediju)

Š kolor štampa
1/24 strane

Napomena:

Kako Naručilac ne može predvidjeti potrebne količine usluga, od ponuđača se zahtijeva da
dostavi pojedinične cijene za različite dimenzije oglasa (1+2+...14) čiji će zbir bodovati, a
ugovor će se zaključiti na procijenjenu vrijednost javne nabavke (4.500€).

Godišnja potreba Naručioca za oglašavanjem u dnevnim novinama (dnevnom štampanom
mediju) se ne može predvidjeti iz razloga što Naručilac u dnevnim novinama objavljuje
obavještenja o javnoj nabavci, javne pozive, čestitke, obavještenja i dr. potrebni materijal, čija se
veličina oglasnog formata koji bi tekst zauzimao ne može unaprijed predvidjeti, a takođe ne
može se unaprij ed predvidjeti broj obavještenja i dr. materijala koji će biti potrebno objaviti.

Ostale usluge oglašavanja, koje nijesu specificirane tabelom Tehničke specifikacije, Ponuđač će
obračunavati po zvaničnom cjenovniku. koji je na snazi u trenutku ispostavljanja zahtjeva od
strane Naručioca.

Realizacija po zaključenom ugovoru će se vršiti po jediničnim cijenama do utroška procijenjene
(ugovorene) Vrijednosti koja iznosi 4.500,00€.

E Garancije kvaliteta:

E Izjava, potvrda ili sl. kojom Ponuđač dokazuje da se dnevna novina (dnevni štampani medij)
u kojoj će se vršiti usluge oglašavanja, izdaje na cijeloj teritoriji Crne Gore.

E Izj ava kojom Ponuđač garantuje da snosi troškove naknade korišćenj a patenata i odgovoran je
za povredu zaštićenih prava intelektualne svojine trećih lica.

E Ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom
odgovomošóu da ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama. Obrazac
Izjave je prilog ovog Zahtj eva za dostavljanje ponude.



 

 

LVI Rok і način plaćanja
 

Rok plaćanja je: 30 dana od dana izvršene sukcesivne usluge i uredno ispostavliene fakture.
Način plaćanja je: virmanski.

 

LVII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: ì
 

 

LRok izvršenja usluge je 24h od usmenog ili pismenog zahtjeva Naručioca. ,
 

 

D7111 Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: _|

囲 najniža ponuđena cijena brojbodovaШ

 | ІХ Rok i način dostavljanja ponuda |
 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 21.11. 2018. godine do
09 sati.

Ponude se mogu predati:

図 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,
Podgorica;

因 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoc’jem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 21.11.2018.
godine u 09:30 sati, u prostorijama Skupśtine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na
adresi Vuka Karadžića br 2, Podgorica.

 

ШRok za donošenje obavještenja 0 ishodu postupka |

 

Ј Tri dana od dana javnog otvaranja ponuda. 寸

 【 XI Druge informacije
_]

 Ponuđač je obavezan da dostavi:

図 Izjavu, potvrdu ili sl. koj om dokazuje da se dnevna novina (dnevni štampani medij) u kojoj će
se vršiti usluge oglašavanja, izdaje na cijeloj teritoriji Crne Gore;

因 Izjavu kojom garantuje da snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za
povredu zaštićenih prava intelektualne svojine trećih lica.

 



 

 

|X| Ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom
odgovornošću da ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac
Izjave je prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je
mijenjati.

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cij ena se piše brojkama.

U cij enu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primlj ene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.

Ponude dostavljene neposrednom predajom ili preporučenom pošiljkom se dostavljaju na
crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na koj oj je napisan tekst „ponuda — ne otvaraj“, naziv i
broj nabavke, kao i naziv, broj telefona i adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu
punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača,

Javno otvaranje ponuda će se održati u kancelariji Biroa za javne nabavke Skupštine Crne Gore,
ulica Vuka Karadžića br. 2, Podgorica.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne
nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.
Naručilac objavom obavještenja о ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zakljuõene ugovora o nabavci.
Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.

 

Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca

Marija Vulić

M.P.

  

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/11,

57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana
65 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00—56/18—277/1 od 15. novembra 2018. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača

Datum i mjesto potpisivanja


